Ortschaft Schönwalde 11.04.2022

Bekanntmachung

Tagesordnung

zur öffentlichen/nichtöffentlichen Sitzung des Ortschaftsrates Schönwalde der Einheitsgemeinde Stadt Tangerhütte am Dienstag, 26.04.2022, 19:00 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus, Schönwalder Dorfstraße 6 in Schönwalde.

Öffentliche Sitzung DS-Nr.

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung sowie der Anwesenheit und der Beschlussfassung
- 2. Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und Beschluss der Tagesordnung
- 3. Beschlussfassung in öffentlicher Sitzung über die Behandlung von Tagesordnungspunkten in nicht öffentlicher Sitzung
- 4. Hinweise auf das Mitwirkungsverbot
- 5. Abstimmung der öffentlichen Niederschrift der letzten Sitzung des Ortschaftsrates vom 01.02.2022
- 6. Einwohnerfragestunde
- 7. Informationen des Ortsbürgermeisters zu Ortschaftsangelegenheiten
- 8. Änderung der Satzung über die Erhebung einer Hundesteuer (Hundesteuersatzung)

BV 776/2022

- 9. Änderung der Verwaltungskostensatzung der Einheitsgemeinde Stadt Tangerhütte
- BV 789/2022
- 10. 1. Änderung zur Hauptsatzung der Einheitsgemeinde Stadt Tangerhütte

BV 797/2022

11. Kriterienkatalog der Einheitsgemeinde Stadt Tangerhütte zur Genehmigung des Baus von Photovoltaikanlagen und Freiflächen-Photovoltaik

BV 798/2022

12. Anfragen, Anregungen und Mitteilungen

Nichtöffentliche Sitzung

- 13. Abstimmung der nicht öffentlichen Niederschrift der letzten Sitzung des Ortschaftsrates vom 01.02.2022
- 14. Anfragen, Anregungen und Mitteilungen

Öffentliche Sitzung

15. Herstellen der Öffentlichkeit und Schließung der Sitzung

Bertram Otto Ortsbürgermeister Angeschlagen am: Abgenommen am:

Bertram Otto
Ortsbürgermeister